magistratus vel eorum aliquem admini-

strare possit, iuramentum seu iuramenta,

si quae de observando statutis et consue-

tudinibus ac stabilimentis, usibus et na-

turis dictarum militiarum , vel alias per

dictos magistros praestari consueverunl,

praestare teneatur, deinde administratiori

ma°istraluum huiusmodi libere se imini-

scere possit; et ille ex eis, qui ullounquan

tempore (quod absit) a nostra et sucees-

sorum nostrorurn Romanorum Pontiiìcum

canonice intranlium et eiusdem Romanae
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;
Ecclesiae obedientia et devotione se retra-

xerit, vel contra eam bellum susceperit,

aut in eius dominium per se vel alium

quomodolibet machinatus fuerit, praesenti

gratia eo ipso privatus existat, ac prae-

sentes literae nullius sint roboris vel mo-

menti; ipsaeque concessio, commissio, as-

signatio, constitutio et deputatio expirent

et resolvantur , expirataeque et resolutae

censeantur, et exinde ipsi magistratus va-

cent eo ipso, et de illis per SedercTean-

dem libere disponi possit; et insuper ex

nunc irritum decernimus et inane , si

secus super iis a qnoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter, contigeril

attentari.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo primo, ter-

tio kalendas ianuarii, pontificatus nostri

anno n.

lJ.it. rìie 30 (leeoni. 1551, poni ìf. ;mno n.

XIX.

Doctores in alma Urbe a collegio advoca-

torum consistorialium dnmtaxat in

iure civili ci canonico creari possunt 1

Iulius Papa III.

Dilecti filii, salutem et apost. benedictionem.

Cum, sicut fide dignorum relatione nu-

per accepimus, multi, iuris civilis et cano-

nici ignari , ad doctoratus gradum aspi-

rantes indebite , sub praetextu quod in

aliqua Universitate Studii generalis operam

dando in tantum profecerint quod idonei

existant, etlicentiam anobis et Sede Apo-

stolica exlorqnent, ut ab aliquo praelalo

seu persona in dignilate ecclesiastica con-

1 De l'rectione anioni liuius Sludii videre esl

Ioni, iv, Bonifacii Vili eonstit. \x, In supremae,

[iag. iC.C-; et Leonis X conslit. iv, Dnm imcuì's-

fimni iom. v. pai;. S68.

Multi inril

ign;.ri licentiaa

se doctorandi

aSed. Apost. oli'

linpbant, lindo

mala lite descri-

pla oriel'antur.
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slituta, edam de propìtiis extorquendo in-
\

sigma docloratus in Romana Curia susci-

pere valeant; ac eiusdem licentiae prae-